
 
 
 
 

 
ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КИРОВСКОЕ 
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 
 
06 сентября 2022 г.  Кировское                    № 267 
 
 
Об утверждении Состава организационного комитета по проведению 

Республиканского ежегодного конкурса «Человек года» в городе Кировское 
 
 
 На основании Указа Главы Донецкой Народной Республики от 

03.03.2017 № 47 «Об учреждении Республиканского ежегодного конкурса 

«Человек года»,  Положения  об администрации города Кировское, 

утвержденного распоряжением главы администрации города Кировское от 

26.01.2015 № 1 (с изменениями), в связи с кадровыми изменениями 
 
РАСПОРЯЖАЮСЬ: 
 

1. Утвердить Состав организационного комитета по  проведению 

Республиканского ежегодного конкурса «Человек года» в городе Кировское 
(прилагается).  

  
2. Считать утратившим силу распоряжение главы администрации города 

Кировское  от 01.09.2021 № 330 «Об утверждении Состава организационного 

комитета по проведению Республиканского ежегодного конкурса «Человек 

года» в городе Кировское». 
 
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания. 
 
4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на управляющего 

делами Колосовскую М.И. 
 
 
Глава администрации С.В. Ермаков 
 
 
 



 
 
                                                                             УТВЕРЖДЕНО                                                                                  

                                                                       Распоряжением главы 
администрации города 
Кировское 
от ___________№______ 

 
Состав 

организационного комитета по проведению Республиканского ежегодного 

конкурса «Человек года» в городе Кировское 
   
Шергелашвили  
Васил Папулич 

- первый заместитель главы администрации 

города Кировское, председатель  
 
Колосовская 
Мария Ивановна 

 
- 
 

 
управляющий делами администрации города 

Кировское, заместитель председателя 
 
Охота  
Анна Александровна 

 
- 

 
начальник ОТДЕЛА КУЛЬТУРЫ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА                                                                                                                     
КИРОВСКОЕ, секретарь  

   
Члены организационного комитета: 

   
Арзамасцева  
Ирина Анатольевна 

- начальник ОТДЕЛА ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА                                                                                                                                                           
КИРОВСКОЕ 

   
Бабанина 
Александра Степановна 

- начальник отдела внутренней политики 
администрации города Кировское  

   
Бойко  
Виалетта Альфредовна 

- начальник УПРАВЛЕНИЯ ТРУДА И 

СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ    ГОРОДА                                                                                                                                                          
КИРОВСКОЕ 
 

Бондаренко  
Елена Витальевна 
 
Верещагина 
Анна Александровна 
 

- 
 
 
- 

начальник отдела экономического развития 

и торговли администрации города Кировское 
 
главный специалист ОТДЕЛА КУЛЬТУРЫ 

АДМИНИСТРАЦИИИ ГОРОДА 

КИРОВСКОЕ 
 

Ероменко 
Лилия Михайловна 

- начальник отдела организационно-
контрольной работы администрации города 

Кировское 



 
 

 
 

 
Россохатая  
Наталья Владимировна 
 
 
 
Судиловский 
Владимир Викторович 
 

 
 
- 
 
 
 
 
- 

2 
 
начальник УПРАВЛЕНИЯ ЖИЛИЩНО-
КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА 

АДМИНИСТРАЦИИ   ГОРОДА                                                                                                        
КИРОВСКОЕ  
 
руководитель местного отделения 

общественной организации «Молодая 

Республика» (по согласию) 
 

   
   
 
Управляющий делами М.И. Колосовская  
 
Состав разработан  
ОТДЕЛОМ КУЛЬТУРЫ 
АДМИНИСТРАЦИИ 
ГОРОДА КИРОВСКОЕ 
 
Начальник  А.А. Охота  
 
 


